


Abson Industry ApS
Jupitervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 15 19 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{14/6} 2016



Anders Bach-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abson Industry ApS Jupitervej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 15 19 26 Stiftet: 9. september 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bach-Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med beslag og lignende fra Kina.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos et af moderselskabets tilknyttede virksomheder på 1.759 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt. Tilbagebetalingen af tilgodehavendet afhænger af selskabets mulighed for at udnytte udviklingsprojektet og generere overskud. Selskabet er i kontakt med potentielle kunder, men der er p.t. ikke indgået salgsaftaler.

Endvidere har selskabet et tilgodehavende hos en anden tilknyttet virksomhed på 1.083 t.kr. Selskabets muligheder for at afvikle tilgodehavendet afhænger af resultatet af anlagt sag mod en part for krænkelse af selskabets erhvervshemmeligheder og for produktrettidigheder. Selskabet har fået medhold i første instans. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil få medhold og få tilkendt en erstatning, som vil muliggøre afvikling af tilgodehavendet.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavenderne på 2.842 t.kr. er fuldt erholdelig pr. 31. december 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.999 t.kr. mod 2.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.163 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.999.465	2.242.679
2 Personaleomkostninger	-404.356	-495.975
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	32.000	-36.000
Resultat før finansielle poster	2.627.109	1.710.704
Andre finansielle indtægter	213.884	26.517
Andre finansielle omkostninger	-13.586	-4.547
Resultat før skat	2.827.407	1.732.674
3 Skat af årets resultat	-663.969	-424.809
Årets resultat	2.163.438	1.307.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.163.438	1.307.865
Disponeret i alt	2.163.438	1.307.865

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	108.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	108.000
Anlægsaktiver i alt	0	108.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.462	512.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.622.999	636.923
Andre tilgodehavender	24.541	1.404.936
Periodeafgrænsningsposter	51.333	0
Tilgodehavender i alt	4.319.335	2.554.045
Likvide beholdninger	483.015	10.641
Omsætningsaktiver i alt	4.802.350	2.564.686
Aktiver i alt	4.802.350	2.672.686

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anparts kapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	3.901.333	1.737.895
Egenkapital i alt	3.981.333	1.817.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.100	7.050
Hensatte forpligtelser i alt	14.100	7.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.625	13.563
Gæld til tilknyttet virksomhed	9.367	60.271
Selskabsskat	656.919	427.109
Anden gæld	111.006	346.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.917	847.741
Gældsforpligtelser i alt	806.917	847.741
Passiver i alt	4.802.350	2.672.686
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Selskabet har et tilgodehavende hos et af moderselskabets tilknyttede virksomheder på 1.759 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt. Tilbagebetalingen af tilgodehavendet afhænger af selskabets mulighed for at udnytte udviklingsprojektet og generere overskud. Selskabet er i kontakt med potentielle kunder, men der er p.t. ikke indgået salgsaftaler.

Endvidere har selskabet et tilgodehavende hos en anden tilknyttet virksomhed på 1.083 t.kr. Selskabets muligheder for at afvikle tilgodehavendet afhænger af resultatet af anlagt sag mod en part for krænkelse af selskabets erhvervshemmeligheder og for produktrettidigheder. Selskabet har fået medhold i første instans. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil få medhold og få tilkendt en erstatning, som vil muliggør afvikling af tilgodehavendet.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavenderne på 2.842 t.kr. er fuldt erholdelig pr. 31. december 2015.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.337	290.670
Pensioner	191.759	191.759
Andre omkostninger til social sikring	13.260	13.546
	<u>404.356</u>	<u>495.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	656.919	427.109
Årets regulering af udskudt skat	7.050	-2.300
	<u>663.969</u>	<u>424.809</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	180.000
Afgang	<u>-180.000</u>
Kostpris 31. december	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	72.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-72.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.737.895	430.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.163.438</u>	<u>1.307.865</u>
	3.901.333	1.737.895

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets eventuelle mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	620 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

8. Eventualposter

Selskabet har ydet sædvanlige produktgarantier for solgte varer.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abson Group Holding ApS, CVR-nr. 35803130 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.